UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  122/TB-VP Lạng Sơn, ngày  02  tháng 3 năm 2026

THÔNG BÁO

Chương trình làm việc với Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh,

Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh về tình hình triển khai thực hiện nhiệm vụ

được giao trong năm 2026

Thực hiện chương trình công tác tháng 3/2026 của UBND tỉnh, đồng chí

Nguyễn Cảnh Toàn, Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức làm việc với Ban Quản lý dự

án đầu tư xây dựng tỉnh, Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh với thành phần, thời gian

cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Chủ tịch UBND tỉnh - Chủ trì;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh,

Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh.

2. Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 05/3/2026 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng hợp trực tuyến tầng 4, trụ sở UBND tỉnh.

4. Nội dung: Đánh giá tình hình triển khai thực hiện nhiệm vụ được giao

trong năm 2026 của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh, Trung tâm Phát triển

quỹ đất tỉnh, các khó khăn, vướng mắc, đề xuất kiến nghị, giải pháp đẩy nhanh tiến

độ thực hiện.

5. Phân công chuẩn bị

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh, Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh

xây dựng báo cáo triển khai thực hiện nhiệm vụ của Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng tỉnh, Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh, các khó khăn, vướng mắc, đề xuất

kiến nghị, giải pháp đẩy nhanh tiến độ thực hiện. Gửi Văn phòng UBND tỉnh và

các sở, ngành liên quan chậm nhất 10 giờ 30 ngày 04/3/2026.

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp, công tác tổ chức, lễ tân, cập

nhật tài liệu trên hệ thống máy tính phục vụ cuộc họp.

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh, các phòng CM, HC-QT,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTCN(NNT).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hà

		2026-03-03T08:01:08+0700

		2026-03-03T08:03:12+0700